令和 6年 4月吉日

 お取引先各位

株式会社信濃毎日新聞松本専売所

中信折込センター

長野県松本市大手 4-10-2
Ｔｅｌ.0263-36-1112

Fax.0263-36-1113

令和 6年 5月 21日付より折込部数改定のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは折込広告に格別なご高配を賜り

誠にありがとうございます。

さて、令和 6年 5月 21日付折込広告分より部数改定を行います。新部数及につきましては別

紙資料をご参照ください。

引き続き倍旧のご愛顧、お引き立てを賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

一、部数改定日    令和 6年 5月 21日付 折込広告より

一、改定折込部数  別紙折込部数一覧表をご参照ください

一、6月 7月受付   別紙受付カレンダーをご参照ください

              以上